अपर प्रधान मुख्य वन संरक्षक, विकास 
झारखण्ड, रॉची । 

सेवा में, 
वन प्रमण्डल प्रदाधिकारी, 
सामाजिक वानिकी प्रमण्डल, राँची / - 

विषय :-- . वित्तीय वर्ष 2020-24 में कार्यान्वित की जाने वाली “अधिसूचित वनभूमि के 
बाहर वृक्षारोपण” योजना (अन्य व्यय) के अंतर्गत कुल रू0 48.304 (अठारह 
लाख तीस हजार एक सौ रूपये) मात्र राशि का अतिरिक्त ऑन लाईन उप 
आवंटन (0॥रशा6 57% 4॥07॥4था) | 

प्रसंग:- इस कार्यालय का उप आवंटन आदेश संख्या 670 दिनांक 04.44.2020 | 

महाशय, 
उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र द्वारा पूर्व में उप आवंटित राशि के अतिरिक्त 

वन प्रमण्डल पदाधिकारी, सामाजिक वानिकी प्रमण्डल, राँची को राजभवन परिसर, काँके, राँची